	 3/8"	 x	 60 mm	 72.060.03V	 		  72.060.03S	 	 400	 100*	 10
	 3/8"	 x	 100 mm	 72.100.03V	 		  72.100.03S	 	 150	 25*	 5
	 3/8"	 x	 150 mm	 72.150.03V	 		  72.150.03S	 	 150	 25*	 5
	 3/8"	 x	 200 mm	 72.200.03V	 		  72.200.03S	 	 150	 25*	 5
	 1/2"	 x	 100 mm	 72.100.04V	 		  72.100.04S	 	 200	 25*	 5
	 1/2"	 x	 150 mm	 72.150.04V	 		  72.150.04S	 	 200	 25*	 5
	 1/2"	 x	 200 mm	 72.200.04V	 		  72.200.04S	 	 100	 25*	 5
	 1/2"	 x	 300 mm	 72.300.04V	 		  72.300.04S	 	 100	 25*	 5
	 3/4"	 x	 100 mm	 72.100.05V	 		  72.100.05S	 	 150	 25*	 5
	 3/4"	 x	 150 mm	 72.150.05V	 		  72.150.05S	 	 100	 25*	 5
	 3/4"	 x	 200 mm	 72.200.05V	 		  72.200.05S	 	 75	 25*	 5
	 3/4"	 x	 300 mm	 72.300.05V	 		  72.300.05S	 	 50	 25*	 5
	 1"	 x	 100 mm	 72.100.06V	 		  72.100.06S	 	 100	 25*	 5
	 1"	 x	 150 mm	 72.150.06V	 		  72.150.06S	 	 50	 25*	 5
	 1"	 x	 200 mm	 72.200.06V	 		  72.200.06S	 	 50	 25*	 5
	 1"	 x	 300 mm	 72.300.06V	 		  72.300.06S	 	 40	 20*	 5
	 1 1/4"	 x	 100 mm	 72.100.07V	 		  72.100.07S	 	 50	 25*	 5
	 1 1/4"	 x	 150 mm	 72.150.07V	 		  72.150.07S	 	 50	 25*	 5
	 1 1/4"	 x	 200 mm	 72.200.07V	 		  72.200.07S	 	 30		  5
	 1 1/4"	 x	 250 mm	 72.250.07V	 		  72.250.07S	 	 30		  5
	 1 1/4"	 x	 300 mm	 72.300.07V	 		  72.300.07S	 	 30		  5
	 1 1/2"	 x	 100 mm	 72.100.08V	 		  72.100.08S	 	 50	 25*	 5
	 1 1/2"	 x	 150 mm	 72.150.08V	 		  72.150.08S	 	 40	 20*	 5
	 1 1/2"	 x	 200 mm	 72.200.08V	 		  72.200.08S	 	 25		  5
	 1 1/2"	 x	 250 mm	 72.250.08V	 		  72.250.08S	 	 15		  5
	 1 1/2"	 x	 300 mm	 72.300.08V	 		  72.300.08S	 	 15		  5
	 2"	 x	 100 mm	 72.100.09V	 		  72.100.09S	 	 25		  5
	 2"	 x	 150 mm	 72.150.09V	 		  72.150.09S	 	 25		  5
	 2"	 x	 200 mm	 72.200.09V	 		  72.200.09S	 	 15		  5
	 2"	 x	 250 mm	 72.250.09V	 		  72.250.09S	 	 10		  5
	 2"	 x	 300 mm	 72.300.09V	 		  72.300.09S	 	 10		  5
Beschreibung	 Gewindeanschluss	 Artikelnr. Rohr-	 	 Artikelnr. Rohr-	 	 Stück /	 Stück /	 Stück /
		  x Länge	 nippel verzinkt	 	 nippel schwarz	 	 Karton	 Box	 Beutel
Description	 Size	 Galvanized	 	 Black	 	 Pcs	 Pcs per	 Pcs per